
2x Volvo IPS 500

Hosszúság: 
Szélesség:
Magasság:
Merülés:
Kabin/fekvőhely:
Súly:
Üzemanyag-tartály:
Víztartály:

13,3 m
4,2 m
2 m
1,20 m
6
14,061 Kg
1136 lt
530 liters

420 SC

ÉVJÁRAT	 MOTOR ÉS HAJTÁS	 	 	 GYÁRI ÁR 	 	 ELADÁSI ÁR

2011		  2x Volvo ips 500						      650.000.- USD
										          459.900.- EUR











Luxury Yacht’s Hungary Kft.

web: www.luxuryyachts.hu

email: luxuryyachts.hungary@gmail.com

mobil: +36 20 991 11 11

Marquias, Performance, Carver és Alcon yachtok kizárólagos Magyarországi forgalmazója.


